
 
Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 

predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 3. lipnja 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

 
I 

 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaje zamjenik člana 
Općinske izborne komisije Općine Subotica, u 
proširenom sastavu, sljedeća osoba: 
 

- predstavnik podnositelja prijedloga 
kandidata «NARODNA RADIKALNA  
STRANKA», «SRBIJA I DIJASPORA» i 
«EVROPSKI BLOK»: 

Ibolja Mesaroš, Subotica, Braće Radića 
13/37., zamjenica člana. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-9 
U Subotici, 3. lipnja. 2004. godine 
         OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
         PREDSJEDNICA 
        Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 
 

Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 
predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 3. lipnja 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

BROJ: 22                 GODINA: XL                  DANA: 11. lipnja 2004.                CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 22                 Službeni list Općine Subotica                         11. lipanj 2004. 
 

I 
 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaju članovi i zamjenici 
članova Općinske izborne komisije Općine 
Subotica, u proširenom sastavu, sljedeće osobe: 
 

- predstavnici podnositelja prijedloga 
kandidata GRUPA GRAĐANA 
«INICIJATIVA ZA LJEPŠU SRBIJU»  
Verica Grgurović, Subotica, S. Jesenjina 
1/14, član 
Slavica Lakičević, Subotica, Vladimira 
Nazora 3, zamjenica člana. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-10 
U Subotici, 3. lipnja 2004. godine 
        OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
         PREDSJEDNICA 
        Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 
 

Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 
predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 7. lipnja 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

 
I 

 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaje član Općinske izborne 
komisije Općine Subotica, u proširenom sastavu, 
sljedeća osoba: 
 

- predstavnik podnositelja prijedloga 
kandidata DEMOKRŠĆANSKA 
STRANKA SRBIJE: 

Relja Burzan, Subotica, Trg Oktobarske 
revolucije 16, član. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-11 
U Subotici, 7. lipnja 2004. godine 
       OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
        PREDSJEDNICA 
       Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 
 

Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 
predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 7. lipnja 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

 
I 

 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaje član Općinske izborne 
komisije Općine Subotica, u proširenom sastavu, 
sljedeća osoba: 
 

- predstavnik podnositelja prijedloga 
kandidata Politička partija «PREPOROD 
SRBIJE»:  
Miroslav Pajić, Bačka Palanka, 
Gundulićeva 94., član. 

 
II 

 
  Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
 
Broj: I-013-23/2004-12 
U Subotici, 7. lipnja 2004. godine 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
PREDSJEDNICA 
Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 



11. lipanj 2004.                    Službeni list Općine  Subotica                   Broj 22 – Stranica 3 

 
Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 

predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 5. lipnja 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O IZMJENI RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU 

OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI  
I ZAMJENICI ČLANOVA 

OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 
SUBOTICA, 

U PROŠIRENOM SASTAVU 
 

I 
 
 U Rješenju o utvrđivanju osoba koje 
postaju članovi i zamjenici članova Općinske 
izborne komisije općine Subotica, u proširenom 
sastavu, broj I-013-23/2004-8 od 1. lipnja 2004. 
godine mijenja se članak I tako da se utvrđuje  
 

da namjesto Snježane Vučković, Subotica, 
Svetozara Miletića 31, postaje član Općinske 
izborne komisije Općine Subotica, u proširenom 
sastavu, kao predstavnik podnositelja prijedloga 
kandidata STRANKA DRŽAVLJANA SRBIJE :  

Marinko Varnjaš, Subotica, Lovre 
Bračuljevića 45/48, član, 

 
a namjesto Dejana Čeprnića, Subotica, 

Imre Bera 35, postaje zamjenik člana Općinske 
izborne komisije Općine Subotica, u proširenom 
sastavu, kao predstavnik podnositelja prijedloga 
kandidata STRANKA DRŽAVLJANA SRBIJE :  
 Mara Smiljanić, Subotica, Braće Radića 
136/15, zamjenica člana. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-8-1 
U Subotici, 5. lipnja 2004. godine 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
PREDSJEDNICA 
Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 

    
Na temelju članka 3. Uredbe o utvrđivanju 

ratne štete prouzročene agresijom snaga NATO na 
Saveznu Republiku Jugoslaviju («Službeni list 

SRJ» broj 19/99, 27/99 i 43/99) i članka 22. 
Odluke o Izvršnom odboru općine Subotica 
(«Službeni list općine Subotica» broj 21/92, 7/93, 
5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor Skupštine 
Subotica na svojoj sjednici održanoj dana 26. 05. 
2004. donosi 

 
RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA 

IZVRŠNOG ODBORA BROJ II-021-3/99 OD 
14.04.1999. GODINE 

 
I 

Članovi Komisije za prikupljanje i obradu 
podataka potrebnih za utvrđivanje ratne štete (u 
daljNJem tekstu: Komisija) imenovani Rješenjem 
Izvršnog odbora broj II-021-3/99 od 14.04.1999. 
godine i to:  
Imre Kern predsjednik Komisije   
kao i članovi:  

•  Stevan Plestović,  
•  Ivan Vojnić Tunić,  
•  Gabriella Ágoston i  
•  Suzana Mačković  

se razrješavaju dužnosti kao predsjednik Komisije 
i članovi Komisije. 

 
II 
 

Namjesto razriješenog predsjednika i članova 
Komisije iz točke I ovog Rješenja imenuju se 
sljedeće osobe: 

•  Árpád Papp, predsjednik Izvršnog odbora, 
za predsjednika Komisije,  

•  Mária Sólya, član Izvršnog odbora, za 
člana,  

•  Mirko Ostrogonac, član Izvršnog odbora, 
za člana,  

•  Gyöngyi Vörös Kucsmik, tajnica 
Skupštine općine, za člana. 

 
III 

 
Ostali članovi Komisije imenovani po Rješenju 
Izvršnog odbora broj II-021-3/99 od 14.04.1999. 
godine i dalje obavljaju poslove sukladno 
Rješenju Izvršnog odbora. 
 

IV 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 



Stranica 4 – Broj 22                 Službeni list Općine Subotica                         11. lipanj 2004. 

Broj: II–021-35/2004 
Dana: 26. 05. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
Na temelju članka 1. Rješenja o načinu i 

uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica» br.10/97, 9/99, 
29/2001 i 9/2004) i Rješenja o davanju na 
korištenje dijela javne površine radi postavljanja 
manjih montažnih objekata – kioska putem javnog 
nadmetanja (licitacije) donijetog od strane 
Izvršnog odbora Skupštine općine Subotica, pod 
brojem II-352-291/2004 od 08.06.2004. godine, 
Komisija za građevinsko zemljište raspisuje 

 
JAVNI OGLAS 

za stjecanje prava korištenja javne 
 površine radi postavljanja manjih montažnih  
objekata - kioska putem javnog nadmetanja 

(licitacije) 
 
I 
 

1. Rješenjem Izvršnog odbora Skupštine općine 
Subotica broj II-352-209/2004 od 13. svibnja 
2004. godine usvojena je Dopuna Plana za 
postavljanje manjih montažnih objekata – kioska  
na prostoru Općine Subotica, kojom su određene 
lokacije za postavljanje kioska i to: 
- lokacija 1. ispred kina Jadran, pored dva 
postojeća kioska, namjena kioska je mjenjačnica, 
u površini od 5,5 m²; 
- lokacija 3. na udaljenosti 15,20 metara od 
ljekarne u Gradskoj kući u pravcu Restorana 
Spartak, namjena kioska je prodaja trafičke robe, 
stilski kiosk - osmokutne osnove, promjera 2,50 
m. 
2. Montažni objekt – kiosk na lokaciji 1. – 
mjenjačnica treba biti izrađen u svemu prema 
uvjetima definiranim Rješenjem Međuopćinskog 
zavoda za zaštitu spomenika kulture Subotica broj 
491-1/40 od 07.06.2004. godine. 
Montažni objekt – stilski kiosk na lokaciji 3. za 
prodaju trafičke robe treba biti izrađen u svemu 
prema uvjetima definiranim Rješenjem 
Međuopćinskog zavoda za zaštitu spomenika 
kulture Subotica broj 493-1/40 od 07.06.2004. 
godine. 
Izradu predmetnih kioska financira u cijelosti 
stjecatelj prava korištenja javne površine (u 
daljnjem tekstu: Investitor). 
Vlasništvo na montažnim objektima imaju 
Investitori kao trajno pravo. 

3. Početni iznosi naknade za stjecanje prava 
korištenja javne površine na lokacijama iz točke 
I/1. ovog rješenja se određuju u visini: 
- za lokaciju 1. iznos od 40.000,00 dinara i 
- za lokaciju 3. iznos od 30.000,00 dinara. 
Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju iznosi 10 % od početnog iznosa 
naknade za stjecanje prava korištenja javne 
površine. 
4. Obvezu troškova pribavljanja suglasnosti za 
priključenje predmetnih kioska na 
elektroenergetsku mrežu snose investitori. 
5. Obvezu i troškove osiguranja svih ostalih uvjeta 
za postavljanje predmetnih kioska kao i za 
obavljanje djelatnosti – mjenjačnice i prodaje 
trafičke robe – snose investitori. 
6. Sve troškove obavljanja same djelatnosti u 
kioscima snose investitori. 
7. Nakon zaključenja ugovora o zakupu javne 
površine, investitor plaća naknadu za korištenje 
javne površine prema Rješenju o utvrđivanju 
visine naknade za privremeno korištenje gradskog 
građevinskog zemljišta i javnih površina 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 7/2002, 
14/2002, 34/2002 i 9/2004), a uredno plaćanje  
mjesečne naknade ugovara se kao bitan element. 
8. Lokacije se daju na korištenje na neodređeno 
vrijeme s mogućnošću raskida. 
9. Investitor nema pravo davanja kioska u 
podzakup bez suglasnosti Općine. 
10. Rok za početak legalnog obavljanja djelatnosti 
u predmetnim kioscima je najkasnije 01.06.2005. 
godine.  
 

II 
 

11. Postupak javnog nadmetanja (licitaciju) će 
provesti Komisija za građevinsko zemljište. 
12. Na javnom nadmetanju mogu sudjelovati 
pravne i fizičke osobe koje se pismeno prijave do 
dana utvrđenog oglasom. 
13. Sudionik u javnom nadmetanju je dužan 
uplatiti iznos jamstva na licu mjesta prije početka 
licitacije. 
Ostatak izlicitiranog iznosa sudionik koji je 
ponudio najvišu cijenu dužan je uplatiti u roku od 
3 (tri) dana od dana održavanja javnog 
nadmetanja na račun OSTALI PRIHODI OPĆINE 
broj: 840-745151843-03  po modulu 97 s pozivom 
na broj: 69 236. 
Osobi koja ne uspije sa svojom ponudom na 
licitaciji, uplaćeni iznos jamstva bit će vraćen 
nakon završetka licitacije. 
Osoba koje odustane od licitacijom stečenog 
prava korištenja javne površine gubi pravo na 
povrat iznosa jamstva. 



11. lipanj 2004.                    Službeni list Općine  Subotica                   Broj 22 – Stranica 5 
14. Osoba koja uspije na javnom nadmetanju 
dužna je izraditi projektnu dokumentaciju u 
skladu s uvjetima definiranim u Rješenjima iz 
točke I/2. ovog oglasa i da na istu pribavi 
suglasnost Međuopćinskog zavoda za zaštitu 
spomenika kulture  Subotica. 
15. Javno nadmetanje će se održati i u slučaju ako 
pristupi samo jedan sudionik. 
16. Ovaj javni oglas ostaje otvoren 8 dana od dana 
objavljivanja u  “Službenom listu Općine 
Subotica”, u listu “Subotičke novine” i “Magyar 
szó”. 
17. Prijava na oglas treba sadržavati: 
- sve podatke o podnositelju prijave (točan naziv 
poduzeća, njegovo sjedište i ime ovlaštene osobe, 
odnosno točan naziv radnje, ime i prezime 
vlasnika radnje i njegov matični broj, točnu adresu 
stanovanja vlasnika radnje), akt o registraciji tj. 
rješenje suda sa svim prilozima, odnosno, rješenje 
o upisu od strane nadležnog organa; 
- urednu punomoć za osobu koja će zastupati 
pravnu ili fizičku osobu na javnom nadmetanju; 
- izjavu da će se javna površina preuzeti u 
viđenom stanju. 
Prijava se podnosi u zatvorenoj omotnici, osobno 
u Prijamnom uredu Općinske uprave, u zgradi 
Gradska kuća u Subotici, Trg slobode 1, I kat, 
soba broj 141 ili šalje poštom na gore navedenu 
adresu.  
Prijave koje su podnijete nakon oglašenoga roka, 
prijave u nezatvorenoj omotnici, i prijave koje ne 
sadrže sve predviđene podatke i priloge ili su 
podaci dani protivno objavljenim uvjetima, neće 
se uzimati u obzir. 
Za dodatne informacije i uvid u uvjete definirane 
Rješenjima Međuopćinskog zavoda za zaštitu 
spomenika kulture Subotica iz točke I/2. obratiti  
se Odjelu za građevinarstvo Općinske uprave. 
Kontakt telefon 024-626-799.  
18. Sudionici koji imaju pravo sudjelovanja na 
javnom nadmetanju, odnosno koji ispunjavaju 
uvjete iz oglasa, pismeno će biti obaviješteni o 
danu, vremenu i mjestu održavanja istog. 
19. Javna površina se daje na korištenje sudioniku 
postupka koji ponudi najveći iznos za stjecanje 
prava korištenja javne površine. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 
Komisija za građevinsko zemljište 
Broj:II-352-299/2004 
Dana:  09.06.2004.godine 
S u b o t i c a 
 

Upravni odbor 
Javnog preduzeća Radio Subotica p.o., 

Subotica 
Javnog poduzeća Radio Subotica p.o., Subotica 

Szabadkai Rádio Közvállat t.f., Szabadka 
raspisuje 

 
K O N K U R S 

 
za izbor i imenovanje glavnog i odgovornog 

urednika 
Programa na srpskom jeziku na mandatni 

period od 4 godine 
 

 Kandidat pored Zakonom predviđenih 
opštih uslova za zasnivanje radnog odnosa treba 
da ime završen jedan od sledećih fakulteta: 

- Ekonomski fakultet, 
- Filozofski fakultet, 
- Filološki fakultet, 
- Fakultet političkih nauka ili 
- Tehnički fakultet. 

 
Posebni uslovi: 
- najmanje 3 godine radnog iskustva na 

poslovima informisanja u zadnje tri 
godine prethodnog zaposlenja 

- poznavanje jednog svetskog jezika. 
 

Konkurs ostaje otvoren 15 dana od dana 
objavljivanja. 
Neblagovremene i nepotpune prijave se 
neće razmatrati. 
Prijave na Konkurs sa dokazima o 
ispunjenju uslova slati na adresu: 
 

JP Radio Subotica 
24000 Subotica, Put Jovana Mikića 12 

sa naznakom „Upravnom odboru za Konkurs” 
 

Upravni odbor 
Javnog preduzeća Radio Subotica p.o., 

Subotica 
Javnog poduzeća Radio Subotica p.o., Subotica 

Szabadkai Rádio Közvállat t.f., Szabadka 
raspisuje 

 
N A T J E Č A J  

 
za izbor i imenovanje glavnog i odgovornog 

urednika 
Programa na hrvatskom jeziku na mandatno 

razdoblje od 4 godine 
 

 Kandidat osim Zakonom predviđenih 
općih uvjeta za zasnivanje radnog odnosa treba 
imati  završen jedan od sljedećih fakulteta: 



Stranica 6 – Broj 22                 Službeni list Općine Subotica                         11. lipanj 2004. 
- Ekonomski fakultet, 
- Filozofski fakultet, 
- Filološki fakultet, 
- Fakultet političkih znanosti ili 
- Tehnički fakultet. 

 
Posebni uvjeti: 
- najmanje 3 godine radnog iskustva 
- poznavanje jednog svjetskog jezika. 

 

Natječaj ostaje otvoren 15 dana od dana 
objavljivanja. 
Neblagovremene i nepotpune prijave se 
neće razmatrati. 
Prijave na Natječaj s dokazima o 
ispunjenju uvjeta slati na adresu: 
 

JP Radio Subotica 
24000 Subotica, Put Jovana Mikića 12 

s naznakom „Upravnom odboru za Natječaj” 
 

 
 



11. lipanj 2004.                    Službeni list Općine  Subotica                   Broj 22 – Stranica 7 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI  

ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA,  
U PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-9........................................................1 

2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI  
ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA,  
U PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-10......................................................1 

3. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI  
ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA,  
U PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-11......................................................2 

4. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI  
ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA,  
U PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-12......................................................2 

5. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE  
POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE  
KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU BROJ: I-013-23/2004-8-1 .....................................................3 

6. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA IZVRŠNOG ODBORA  
BROJ II-021-3/99 OD 14. 04. 1999. GODINE.......................................................................3 

7. JAVNI OGLAS ZA STJECANJE PRAVA KORIŠTENJA JAVNE POVRŠINE 
RADI POSTAVLJANJA MANJIH MONTAŽNIH OBJEKATA - KIOSKA PUTEM  
JAVNOG NADMETANJA (LICITACIJE) ............................................................................4 

8. NATJEČAJ ZA IZBOR I IMENOVANJE GLAVNOG I ODGOVORNOG UREDNIKA  
PROGRAMA NA SRPSKOM JEZIKU  
NA MANDATNO RAZDOBLJE OD 4 GODINE .................................................................5 

9. NATJEČAJ ZA IZBOR I IMENOVANJE GLAVNOG I ODGOVORNOG UREDNIKA 
PROGRAMA NA HRVATSKOM JEZIKU  
NA MANDATNO RAZDOBLJE OD 4 GODINE .................................................................5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


